DE TERRAS, denominada “Sítio Recanto Dourados”, com área de 9,4762
há, situada na Estrada Municipal Aurélio Frias Fernandes, no Bairro do
Curitibanos, Município e Comarca de Bragança Paulista, Estado de São
Paulo, com a seguinte descrição:  “UM IMÓVEL: com a área total de
94.762,33m² (noventa e quatro mil setecentos e sessenta e dois
metros e trinta e três decímetros quadrados), situado no Bairro do
Curitibanos, neste município e comarca de Bragança Paulista-SP, o imó-
vel faz frente para a Estrada Municipal Aurelio Frias Fernandes e faz um
equidistante de 1.547,93 metros da Rua Alziro de Oliveira, onde as Estra-

[...]

ação de USUCAPIÃO requerida pelos Autores, na qual alegam que mantêm
os direitos de posse que exercem, por si e os seus antecessores, de forma
mansa, contínua e com “animus domini”, há mais de 30 (trinta) anos,
sobre DUAS ÁREAS de terras urbanas constituindo em Gleba “A” em
11.686,88m² (onze mil seiscentos e oitenta e seis metros e oitenta e oito
centímetros quadrado), ou seja, 1,1686 há, e Gleba “B” em 6.409,79m²
(seis mil quatrocentos e nove metros e setenta e nove centímetros quadra-
dos), ou seja, 0,6409 há, localizada no Bairro do Bom Retiro, municí-
pio e comarca de Bragança Paulista, Estado de São Paulo, com a
seguinte descrição:  “DUAS GLEBAS de terras, com a Área Total de
18.095,67m² (dezoito mil noventa e cinco metros e sessenta e sete
decímetros quadrados), situado no Bairro do Bom Retiro, neste muni-
cípio e comarca de Bragança Paulista-SP, GLEBA “A” com a Área Total
de 11.685,88m² (onze mil seiscentos e oitenta e cinco metros e
oitenta e oito decímetros quadrados), o imóvel faz frente para o lado
ímpar (esquerdo) da Rodovia Padre Aldo Bolini SP - 063, equidistante a
895,50 m  da Rua Mauro de Prospero, inserido no quarteirão formado
pela: Rodovia Padre Aldo Bolini SP - 063, Rua Mauro de Prospero, Rua

[...]

daí deflete à direita e segue confrontando e fazendo
frente para a Rodovia Padre Aldo Bolini SP - 063; por divisa, no
seguinte azimute de 158°36’50"  e distância de 55,14 metros, até o ponto
nº 1; ponto inicial da descrição deste perímetro. GLEBA “B” com a Área
Total de 6.409,79m² (seis mil quatrocentos e nove metros e setenta
e nove decímetros quadrados), o imóvel faz frente para o lado par
(direito) da Rodovia Padre Aldo Bolini SP - 063, equidistante a 91,20 m da
Estrada Municipal Joana Batista Calegari, inserido no quarteirão formado
pela: Rodovia Padre Aldo Bolini SP - 063, Estrada Municipal Joana Batis-

[...]

priedade de Maria do Carmo Lima da Silva e Parecido Correa da Silva;
deste segue confrontando com estes, agora por divisa com muro, no
azimute de 60°11’57" e distância de 20,68m até o vértice ANFL-V-0001;
vértice inicial da descrição deste perímetro, encerrando uma área de
3.350,15m² (três mil e trezentos e cinquenta metros quadrados e quinze
decímetros quadrados). Todas as coordenadas aqui descritas estão
georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e encontram-se repre-
sentadas no sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central 45
WGr, tendo como o Datum SIRGAS 2000.” E pelo presente edital,